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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21602002M

2. Data e Regjistrimit 02/04/2002
3. Emri i Subjektit B A SH K I M I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BARRIKADAVE 
TEKSUPERMARKET BIA
2.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te ndryshem 

ushqimore, industriale etj. Transport mallrash i te gjitha 
llojeve, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja 
prodhimi per artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. Çdo operacion ekonomik te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar. 
Razije Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër , ka lidhje me veprimtarinë 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.

12. Ortakët MirandaSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.050.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon Volkswagen TR 3602 G 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B A SH K I M I
E-Mail: bashkimi.shpk@hotmail.com  
Telefon: 0694065541  
Të Tjera: 1-Dorezim bilanci 2007 2-Depozitim i vendimit te 
ortakeve per miratimin e fitimit te vitit 2007 ne vleren 
950.738 leke i cili mbetet i pacaktuar

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049886-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/03
/2002

Numri i Vendimit:27350, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-03-2002 Emri I subjektit: "BASHKIMI"  Forma ligjore: Sh.p.k Data 
e themelimit: 05-03-2002 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr."Barrikadave", Tirane 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,elektroshtepiake,ushqimore,industriale,pije,konfeksione,fruta,perime,materiale 
ndertimi,bujqesore dhe blegtorale,orendi shtepiake,hidraulike,kinkaleri,kanceleri zyre dhe 
shkolle.Tregtim bimesh medicinale,eterovajore,plehra 
kimike,kozmetike,estetike,pllaka.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,diskotekash,qendrash 
pushimi e kurative.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesuesi ligjor: Veledin Brahimi Ortaket: Veledin Brahimi dhe Miranda Sinaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (83).pdf

2. 14/02
/2007

Numri i Vendimit:27350/1, Gjykata:Tirane
Miratimin ne parim te shitjes se kuotave ne masen 50% qe z. Veledin Brahimi zoteron ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD0D803-72B9-46BA-AC2B-55853D8580A7
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shoqeri dhe blerjen e tyre nga z. Vullnet Sinaj me vleften 50.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (83).pdf

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144328-06-08
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,elektroshtepiake,ushqimore,industriale,pije,konfeksione,fruta,perime,materiale 
ndertimi,bujqesore dhe blegtorale,orendi shtepiake,hidraulike,kinkaleri,kanceleri zyre dhe 
shkolle.Tregtim bimesh medicinale,eterovajore,plehra 
kimike,kozmetike,estetike,pllaka.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,diskotekash,qendrash 
pushimi e kurative.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          u 
be            ("Tregti artikuj te ndryshem ushqimor dhe industrial")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Sinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/2007")            u be              ("30/01/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158345-07-08
Koment ishte            ("Dorezim bilanci 2007")          u be            ("1-Dorezim bilanci 2007  
2-Depozitim i vendimit te ortakeve per miratimin e fitimit te vitit 2007 ne vleren 
950.738 leke i cili mbetet i pacaktuar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173491-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("233188")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen TR 3602 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD0D803-72B9-46BA-AC2B-55853D8580A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C8202B-00E7-435B-8580-1265C5C56DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CBE94B-C9A3-451F-BA7B-1B3FE50408E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C5F63D-C11E-4755-B470-AE87322AEE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0FC8EA-06C4-4B58-9F11-1EF4A7D4EA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE044BF-560B-42F2-B38B-DBF866A7F0DC
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08/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201829-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275594-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573557-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628958-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE04666-BFB6-48A7-B172-97DC8A349F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE5BC96-06B3-40A1-B556-D7ED348B3B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52BBA76-E639-474F-812E-E52FB88BE419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52BBA76-E639-474F-812E-E52FB88BE419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA052B-4844-455E-8987-D832DAE1DB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396CEC66-63AC-473E-85F9-E6E45B6A2D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA77FBCF-5FFD-478B-A5A5-95ADAC41E83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BFD09B-9281-44E2-BD2B-22172074C4B9
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30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580551-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792076-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087521-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175436-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.07.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 20.07.2015 ku eshte vendosur :  Riemerimin e administratorit 
te shoqerise Miranda Sinaj . Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin 
Nr.129/2014 për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 9901 datë 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.000,00"          u be            "1.050.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem ushqimor dhe industrial")          u be            
("Import-eksport artikuj te ndryshem ushqimore, industriale, etj. Blerje, shitje, 
tregtim me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem ushqimore, industriale etj. 
Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829E5DFF-49B2-474A-803F-39FE1D94498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829E5DFF-49B2-474A-803F-39FE1D94498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139E672D-58F6-4026-A8BF-4118414A0D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE1F6FE-B99C-4370-A0CF-5B640EC21252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E047C8AD-AA9B-4A1A-89FC-94920951CB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C481239-088B-4AE0-B9DA-C508C1A770F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA952CA7-4020-4E4B-AEEE-00560BB938BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ACA303-9FC8-4E30-BF56-50084EC192E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D0D07A-7F32-45EB-8B7B-A0EBB89A90A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C06C38-6CF5-494C-980C-9FB10FB63479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD21B293-E57E-43CE-8848-AEDF25B867E2
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ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Çdo operacion ekonomik te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Sinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Sinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2007")            u be              ("20/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184804-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730251-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1227 Prot., Nr.1154/1  Dosje. , datë 
17.05.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Florian Shehu , ku është urdhëruar: 
Vendosjen e mases sekuestros konservative  mbi te gjitha aksionet  e zoteruara nga debitori 
subjekti “Bashkimi”  shpk me nr. nipt K21602002M.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736093-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1387 Prot., Nr.1154/1  Dosje. , datë 
01.06.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat  Florian Shehu , ku është urdhëruar: 
Pushimi i ekzekutimit / zhbllokim nga  masa e sekuestros konservative  mbi  aksionet  e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD09BD1-B5AE-4951-87E1-64AC719E3C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F96F22-0609-41A3-A96F-6AB2C366CDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0004A8E-E2D8-462B-AB10-CA53999F85F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F8319-2D50-4EF4-B8EA-EA9788CC0DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F8319-2D50-4EF4-B8EA-EA9788CC0DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E9C67-C3B4-4FB5-8C40-B4564736B910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2104D8-F870-4EEB-BE83-DDE5B751A4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53766888-DDA8-4CDD-8539-EDA2CECA55B4
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zoteruara nga debitori subjekti “Bashkimi”  shpk me nr. nipt K21602002M vendosur me 
ane te  Urdhërit Nr.1227 Prot., Nr.1154/1  Dosje. , datë 17.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828921-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833897-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898296-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306790-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Sinaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6A9ED1-752A-47AC-92E7-5A575F9104E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEF20A0-FB08-487D-9645-3779FDE2076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1515CFD-A7CD-4ACA-97A5-AE920173E154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6588FD1-2801-4DA0-B22D-11A6F31B10D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25584F01-2BB6-4432-9222-57DC2ECDCC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334DDB2A-2961-4DB8-9745-AE8D5A970884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83C9051-140C-498E-954A-CA0896AEA10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016338BA-2D57-4770-9108-EAAC98869C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016338BA-2D57-4770-9108-EAAC98869C64
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05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311747-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Razije Sula")                      Nga data "31/05/2017             
Ne daten "31/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Miranda Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400439-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: z.Vullnet Sinaj behet zoterues pasiv i kuotave ne shoqeri, ndersa zj.Elona Koshi 
(Budini) eshte personi i besuar.Depozitim i akt-marreveshjes Nr.1594 Rep. Nr.219/1 Kol., 
date 20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona 
Koshi (Budini) eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409538-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448913-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150EC747-718C-41B1-ABC9-02DE996E5219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944E5D48-58FE-4475-8FFB-061CDC1986DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944E5D48-58FE-4475-8FFB-061CDC1986DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4859DABE-D46F-482B-9774-A52B8E4E2D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC04500-511A-4C40-9DB1-18A26FA48850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B632D9-62CF-4528-9162-622C3660EAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2A4F4B-78AF-442F-B620-7FF9894B4F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2A4F4B-78AF-442F-B620-7FF9894B4F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8895FC-5791-4297-8270-CE806AED172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE481EBE-2014-49BA-BA26-A1F27BDC9752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E929CCDD-DB60-4BBF-BB08-E71EA4A56D59
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2017, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("233188")          u be            ("0694065541")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622621-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport artikuj te ndryshem ushqimore, industriale, etj. 
Blerje, shitje, tregtim me pakice dhe shumice i artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale etj. Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per 
artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Çdo operacion ekonomik 
te lejuar nga legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Import-eksport artikuj te 
ndryshem ushqimore, industriale, etj. Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale etj. Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, 
turizem. Linja prodhimi per artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike 
dhe estetike. Çdo operacion ekonomik te lejuar nga legjislacioni shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729810-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " B A SH K I M I" sh.p.k., në përputhje me 
ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese 
aktive e kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F20A1C-08F6-470F-AB82-12276A20AA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F7BA45-96D1-488A-8C06-7BA549CEBE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D759E68-7A50-48B5-8E02-C27EC8A0CDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D759E68-7A50-48B5-8E02-C27EC8A0CDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A524A6-1287-46EC-ABB4-106B812FB65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EFD322-238D-4B8B-91F8-2418615D1364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EFD322-238D-4B8B-91F8-2418615D1364
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881855-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005992-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Elona Koshi me objekt: 
Caktimi i zj. Elona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG  PORCELANI " sh.p.k., në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bashkimi.shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267295-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE BASHKIMI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88E15D3-E655-4CAE-80DD-24455DD66FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37007916-C2CF-4C8B-9C40-8AF13652680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E4C54-0EF2-477F-A142-BBCAEA8550E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E4C54-0EF2-477F-A142-BBCAEA8550E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D910F9-F3D8-4B77-A80D-622DE00E0E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451D2E54-03A4-4289-86DB-B86F9516EAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B9C43D-0CFC-4A5C-ADE8-8FC47BE7F4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B25A53-605A-4C5E-A7B8-DC04496FB809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1621B3-25B5-4059-9F4E-DF3779FC3A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1621B3-25B5-4059-9F4E-DF3779FC3A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8156CCF9-3D7D-42A6-B70B-1EC22515FFAE
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Pasqyra e pozicionit financiar BASHKIMI.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres BASHKIMI.xlsx
vendim 2018 bashkimi.pdf

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487319-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BASHKIMI SHPK 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim bashkimi 2019.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692121-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2020 bashkimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Bashkimi shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Bashkimi Shpk.xlsx
shenime shpjeguese BASHKIMI 2020.pdf

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833015-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2021 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Import-eksport artikuj te ndryshem ushqimore, industriale, etj. 
Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te ndryshem ushqimore, industriale etj. 
Transport mallrash i te gjitha llojeve, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime hotelerie, kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te 
ndryshem. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Çdo operacion ekonomik te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Blerje, shitje, tregtim me pakice i 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale etj. Transport mallrash i te gjitha 
llojeve, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime hotelerie, 
kampingje, turizem. Linja prodhimi per artikuj te ndryshem. Tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. Çdo operacion ekonomik te lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66170AF7-E0E2-4332-A70B-44EA92DC1310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9237A3FA-AC80-48F0-959B-17048DF5A155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AB743F-73F1-4923-A533-382CB2E5A0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED69BA8F-8256-440A-9478-ADBA6F050AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C24D1-D2B2-40A0-B1F1-29FAB60B6CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF10CC44-CFD4-4233-A686-77026106FF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F99248-8A37-4B7F-9139-523D6CCAA188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6DACED-FBD3-43D9-A355-84AF7D312846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97042B5-B77D-4EB6-AC80-0DD791BF8BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97042B5-B77D-4EB6-AC80-0DD791BF8BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF02E91B-510A-4B9D-835B-CDD107E35A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69671619-973E-4F24-B162-C111711D0B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0707D90D-1A9B-4B11-A123-0E79BE1BA22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0707D90D-1A9B-4B11-A123-0E79BE1BA22B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902214-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BASHKIMI 2021-PDF.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920541-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Razije Sula. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2017")            u be              ("20/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2022")            u be              ("20/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107738-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjegese Big Bashkimi 2022.pdf
Pasqyra e performancësipas natyres BIG BASHKIMI 2022.xlsx
Vendimi ortakeve Big Bashkimi 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG BASHKIMI 2022.xlsx

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283196-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimBashkimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A40C98-CE63-4695-B961-23810259E315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4971BD99-2E9E-46FE-AF2E-453C2913BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED58FEA-DE25-45B7-863A-A928EC56C12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDDA898-6317-45BA-B94E-A08F24AAE0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F7F202-7969-4202-8FF3-5DC14CE205A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BCEDAB-A7A3-4D1C-B7B8-3A4B248D619D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50380665-256C-4C37-AF94-903CBEEF08CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B04553-6D32-4329-86F7-35E5FD4D20EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D255B8-F41D-49AC-9846-1688F3158EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57824652-57B1-4D8E-B834-B9DC11976AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C107C06-5F84-45D4-BB74-DF5AD81A5CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FED824-F1C9-44A7-AD32-E56A9C9B1805
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_PasqyraepozicionitfinanciarBASHKIMISHPK.xlsx
ShenimeShpjegueseBashkimiShpkviti.pdf
_PasqyraeperformancsBASHKIMISHPKpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.
xlsx

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C87B581-22D9-439C-8E07-AB57B0392FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227FFE7F-EE67-4828-BFFB-8B4D39808C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F46D0E4-F4B3-44C4-B4B0-80A838B22F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F46D0E4-F4B3-44C4-B4B0-80A838B22F8E

